



خبر

جشن قهرمانی
پشت به تماشاگران!

فاجعه‌ای که مدیریت مجموعه ورزشی آزادی در چمن ورزشگاه آزادی رقم زد و با آبیاری این چمن با آب‌های آلوده باعث آبروریزی در دیدار پرسپولیس و النصر شده بود، مسئولان سازمان لیگ را بر آن داشت تا سکوی قهرمانی را روی پیست آماده کنند اما این اتفاق در شرایطی رخ داد که تماشاگران چند صد متر آن طرف‌تر و پشت به سکو نشسته بودند و عملاً بازیکنان و جشن قهرمانی را نمی‌دیدند! در عوض بازیکنان پرسپولیس روبروی سکوهایی جشن قهرمانی گرفتند که به دلیل بازسازی ورزشگاه خالی از تماشاگر بود و کسی روی آن نشسته بود!

چرا جام را کارمند
سازمان لیگ آورد؟

یکی دیگر از بدسلوکی‌های سازمان لیگ در مراسم اهدای جام سوپر جام به پرسپولیس آوردن جام به جایگاه خود توسط یکی از کارمندان سازمان لیگ بود. این اتفاق در حالی رخ داد که تعدادی از پیشکسوتان پرسپولیس از جمله بهروز سلطانی، حمید استیلی، علی پروین، حسین کلانی و ... نیز در ورزشگاه حضور داشتند و این جام می‌توانست توسط یکی از آنها حمل شود و در جایگاه قرار گیرد. اتفاقی که در بسیاری از کشورها رخ می‌دهد و یکی از چهره‌های سرشناس جام را حمل می‌کند.

شکایت آکومینیوم
به جایی نرسید؟

بعد از شکایت باشگاه آکومینیوم اراک از پرسپولیس به دلیل عبور از سقف قرارداد و اخباری درباره شکایت استقلال از پرسپولیس به نظر می‌رسد رأی صادره از سوی کمیته انضباطی آسیبی به تیم پرسپولیس نخواهد رساند. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در واکنش به این شکایت‌ها گفته است شکایت از باشگاه ما رد شده است و ما هنوز به سقف قرارداد نزدیک نشده‌ایم و هنوز کمی جا داریم. رضا درویش به صراحت گفت مشکلی ما را تهدید نمی‌کند. این حرف‌ها بدین معنی است که کسر امتیاز از تیم پرسپولیس منتفی شده است و شکایت باشگاه آکومینیوم اراک از سرخ‌ها به جایی نرسیده است.

خدادادی بالاخره
جراحی شد

درست مثل ماجرای که برای عیسی آل‌کثیر رخ داده بود برای مهاجم جوان سرخ‌ها هم رخ داد با این تفاوت که مهاجم جوان‌تر حتی بسیار بیشتر از عیسی بلاتکلیف ماند. علیرضا خدادادی سال گذشته دچار آسیب‌دیدگی از ناحیه رباط صلیبی شد. وی امیدوار بود بدون عمل جراحی این مشکل را پشت سر بگذارد، ولی اینطور نشد و او در شروع فصل جاری بار دیگر از این ناحیه به مشکل خورد تا بالاخره با تشخیص پزشکان، تصمیم قطعی برای جراحی روی زانویش گرفته شد. این بازیکن روز یکشنبه، زیر تیغ جراحی رفت. بر همین اساس، رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس دیروز همراه با محمد امام‌وردی مدیر امور ورزشی این باشگاه برای عیادت از او در بیمارستان حضور پیدا کردند.



دانیاال اسماعیلی فر

بالاخره پاس گل داد

قبل از بازی با گل‌گهر تمام مدافعان پرسپولیس شامل علی نعمتی، مرتضی پورعلی‌گنجی، حسین کنعانی زادگان و حتی گولسیانی نیمکت‌نشین در چهار بازی ابتدایی فصل یا گل زده بودند یا پاس گل داده بودند اما دانیاال موفق به هیچ کار مفیدی نشده بود. با این حال شماره ۱۱ سرخ‌ها مقابل گل‌گهر یک پاس گل سه امتیازی به نام خود ثبت کرد تا طلسم برایش شکسته شود. دانیاال مقابل گل‌گهر نمایش خوبی هم داشت تا از شدت انتقادات کم کند.



یاسین سلمانی

رباط صلیبی رفت

از همان لحظه‌ای که یاسین سلمانی روی زمین افتاد آنقدر ترسیده بود که می‌شد حدس زد رباط صلیبی‌اش آسیب دیده. در این باره تیم پزشکی پرسپولیس اظهار نظر صریحی نکرده است اما گفته می‌شود در معاینه‌های اولیه مشخص شده که رباط صلیبی زانویش او پاره شده است. با این حساب فصل برای سلمانی تمام شده و خریدی که خیلی از هواداران پرسپولیس به او دل بسته بودند هیجی نشده به آخر خط رسیده است.



سعید صادقی

دقیقاً چه کار می‌کنی؟

هافبک راست پرسپولیس بعد از مصدومیت زودهنگام یاسین سلمانی تغییر پست داد و در مرکز زمین بازی کرد اما بازم نتوانست کارایی چندانی داشته باشد. صادقی ضربات آخر را خوب نمی‌زند و غالب پاس‌های نهایی‌اش دقیق نیست. او در کارهای ترکیبی هم اشتباه زیاد دارد و در مقابل گل‌گهر هم بعضاً معلوم نمی‌شد چه کار می‌کرد. با این حال جالب است که معمولاً خیلی این بازیکن مورد علاقه‌اش را تا پایان مسابقات در زمین نگه می‌دارد و تعویض نمی‌کند.

عالیشاه: گل گل‌گهر؟

با افکار عمومی
بازی نکنید

به تیمی که فوتبال بازی می‌کند
و جام می‌گیرد احترام بگذارید

امید عالیشاه کاپیتان پرسپولیس از دلایل ارائه بازی تیمشان در دو نیمه بازی مقابل گل‌گهر و افت تیمش در نیمه دوم صحبت می‌کند. کاپیتان پرسپولیس با وجود بعضی از همه‌ها به یک صحنه داوری به شدت از حق تیمش دفاع می‌کند و با ضرس قاطع از این نکته حرف می‌زند که اگر آن توپ از خط دروازه هم رد شده بود تیمش قدرت برگرداندن آن نتیجه را با توجه به قدرت تاکتیکی و تکنیکی بازیکنانش داشت.

ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

چرا بازی که نتیجه‌اش می‌توانست جشن قهرمانی‌تان را شیرین سازد به نوعی سخت شد؟

مقابل الدحیل با توجه به شرایط زمین، بازی خوبی را ارائه دادیم و بازی ما سخت نشد اما با توجه به اینکه سرلک مصدوم شد و یاسین هم مجدداً آسیب دید مثل بازی مقابل النصر در نیمه دوم کار برای ما کمی سخت شد اما هر چه بود برنده شدیم و با برد به صدر جدول رسیدیم.

مصدومیت‌ها به نظر تیمتان آزار دهنده!

بله مصدومیت‌های بیپای تیم ما را اذیت کرده چون به هر حال بازی با الدحیل کمی به لحاظ بدنی روی بازیکنان ما تأثیرگذار بود ضمن اینکه اگر بخوایم همه موارد را در نظر بگیریم ما دو تعویض اجباری داشتیم اما آنها تعویض‌های زیادی را انجام دادند که همه اینها در روند تیمی و بازی

ما در نیمه دوم تأثیرگذار بود با این وجود هدف ما پیروزی و کسب سه امتیاز در بازی بود که به آن رسیدیم چون دوست داشتیم و می‌خواستیم بعد از برد، جشن سه‌گانه‌مان را با هوادارانمان برگزار کنیم که به خواسته‌مان رسیدیم.

به نظر صدرنشینی مجدد هم جشن سه‌گانه‌تان را شیرین‌تر ساخت؟

حتماً همینطور است چون صدرنشینی با جشن سه‌گانه آن هم با حضور هوادارانمان لذت مضاعفی داشت. تیم ما فصل قبل خیلی برای قهرمانی در دو جام زحمت کشید و لیاقت این قهرمانی‌ها را داشت و از هر نظر برای قهرمانی سه‌گانه مستحق‌ترین تیم بود و به حق طبیعی‌اش هم رسید.

اما بیانیته دادند که بعضی‌ها ذوق زده شدند و یک توپ حریفان هم از خط دروازه پرسپولیس گذشته بوده که با اشتباه داور و کمک داور تشخیص داده نشده!

من بعد از بازی فکر می‌کردم اینگونه بوده اما فیلم‌هایی که بعداً دیدم به نظرم آن توپ از خط دروازه ما رده نشده بود با این وجود اطمینان داشته باشید که اگر یک درصد هم آن توپ از خط دروازه ما گذشته بود ما باز هم آنقدر قدرت داشتیم که نتیجه را برگردانیم. من فکر می‌کنم بیان این مسائل بهانه‌های واهی و بازی با افکار عمومی است.

گویا بیان یکسری از صحبت‌ها خیلی اذیت‌گرده؟

تمرکز ما روی تیم خودمان است اما سؤال من این است که چطور در بازی مقابل فولاد که خطای روی ریگی در دقیقه پنج که باید بازیکن تیم فولاد با نظر کارشناسان از زمین اخراج می‌شد اما چنین نکته‌ای محقق نشد با این وجود حرفی پیش نیامد. جدا از مواردی که گفتیم به نظرم روی محمد عمری هم خطایی در محوطه جریمه گل‌گهر رخ داد که بنالته بود. با این وجود من امیدوارم وی‌ای‌آر هر چه زودتر بیاید. جدا از این باید به تیمی که فوتبال بازی می‌کند و این همه جام کسب می‌کند احترام گذاشت هر چند فرار رو به جلو زیاد شده است. تا زمانی که وی‌ای‌آر هم نیاید ممکن است اشتباهاتی رخ دهد.

در رابطه با گلزنی شهاب زاهدی که پس از مدت‌ها پایش به گلزنی باز شد چه نظری دارید ضمن اینکه در صحنه‌ای هم به نظر رسید بر سر او فریاد کشیدی؟

شهاب بازیکن خوبی است و گل خوبی هم برای تیم ما زد و امیدوارم که این مسأله در ادامه راه به او کمک کند و پایش هم به گلزنی باز شود تا روند خوبی داشته باشد. در آن صحنه من در راستای وظایف تیمی نیاز بود یکسری از مسائل را گوشزد کنم و بحث خاص دیگری نبود.

تیمتان روی فرم خوبی رسیده اما باز هم با تعطیلات مواجه شدید، این تعطیلی روی روند تیمتان تأثیر منفی نمی‌گذارد؟

باز هم خوب است که تیممان باید روز هفدهم با پیکان بازی کند و ما تا آن زمان طبق برنامه مربیان پیش خواهیم رفت تا خودمان را برای مسابقات آماده نگه داریم.

کارگر: دلیل مصدومیت‌ها
تعطیلی مسابقات استهواداران پرسپولیس به
قهرمانی عادت کرده‌اند

وجود نکته مهم برد و رسیدن مجدد به صدر بود که سرخ‌پوشان به این مهم رسیدند و صدر را از آن خود کردند. نکته حائز اهمیت دیگر برای سرخ‌پوشان این بود که حتماً پرسپولیس باید برنده می‌شد تا قهرمانی و جشن سه‌گانه با پیروزی برای سرخ‌پوشان و به کام هواداران پرسپولیس شیرین شود.

تعطیلی لیگ و تأثیرش را بر روی لیگ برتر و پرسپولیس به عنوان صدرنشین لیگ چگونه ارزیابی می‌کنید؟

تعطیلی‌های فوتبال ما خیلی زیاد بوده است و به هر بهانه‌ای بازی‌ها تعطیل می‌شود. آن از برنامه تیم امید و بعد از آن بازی‌های آسیایی که لیگ را تعطیل کردند و حالا هم مدت زمان زیادی از لیگ به دلیل فساد تعطیل است. پرسپولیس در مقابل الدحیل نشان داد که به فرم خوبی برگشته و در مقابل گل‌گهر هم که با موجی از مصدومان مواجه شده بود، همه اینها ناشی از تعطیلات زیاد و بازی بعد از این وقفه‌ها است که به نوعی اجازه نمی‌دهد تیم روی روال منطقی و خوب خودش حرکت کند.

فکر می‌کنید بعد از تعطیلات تیم پرسپولیس در اولین بازی‌اش چه نتیجه‌ای مقابل پیکان کسب خواهد کرد؟

پرسپولیس باید از عنوان قهرمانی خودش دفاع کند به همین دلیل تیم‌ها نباید برای پرسپولیس فرقی داشته باشند چون پرسپولیس تحت هر شرایطی محکوم به برد است و آنها باید پیکان را از پیش رو بردارند تا با روحیه خوب به مصاف تیم استقلال تاجیکستان بروند. در این بین حمایت هواداران هم از تیم محبوبشان خیلی مهم است چون تیمی نمی‌تواند مقابل پرسپولیس با هوادارانش قد علم کند. پرسپولیس در این سال‌ها در لیگ برتر و لیگ قهرمانان چهره موفق داشته و به نوعی هواداران پرسپولیس به قهرمانی و موفقیت‌های تیمشان عادت کرده‌اند.

ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

عباس کارگر بازیکن اسبق پرسپولیس معتقد است اینکه پرسپولیس در هر شرایطی به برد عادت کند و ترک عادت نکند بسیار خوب است. پیشکسوت پرسپولیس از رسیدن مجدد پرسپولیس به صدر ابراز خوشحالی می‌کند و معتقد است در روزی که هوادار به ورزشگاه آمده بود پرسپولیس باید برنده می‌شد تا از شخصیت خودش دفاع کرده و هوادارانش را خوشحال روانه منازلشان سازد و به نوعی با برد و صدرنشینی جشن سه‌گانه بگیرد که این امر بهترین اتفاق ممکن برای پرسپولیس بوده است.

بازی پرسپولیس مقابل گل‌گهر را چگونه ارزیابی کردید؟

پرسپولیس بازی را خیلی خوب شروع کرد و در نیمه اول بازی خودش را به حریف تحمیل کرد و در دقیقه چهل هم با گل زاهدی به برتری رسید. زاهدی باید بیشتر تلاش کند و راه خودش را برای زدن گل‌های بعدی فراهم سازد. امیدوارم زدن گل اول فشار را از روی گلزنی بیفتد و به نوعی شرایط خودش را برای زدن گل‌های بعدی فراهم سازد.

پرسپولیس در نیمه اول بازی بسیار تهاجمی را ارائه داد و خیلی خوب ظاهر شد و قادر بود دو سه گل دیگر هم به تیم میهمانش بزند اما با از دست رفتن فرصت‌های گلزنی بازی در نیمه دوم برای سرخ‌پوشان سخت‌تر شد. این موضوع زمانی بیشتر شد که دو بازیکن بسیار خوب و فنی پرسپولیس با مصدومیت مواجه شدند که نتیجه‌اش هم افت فنی پرسپولیس شد چون این مسأله در حالی رقم می‌خورد که پرسپولیس قبلاً هم دو بازیکن خودش یعنی ترابی و امیری را به دلیل مصدومیت از دست داده بود و با این مسأله کار سخت‌تر شد. با این